

Descrição

Diário Oficial

MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA INSTITUIDO PELA LEI 285/2018 TERCEIROS



Página

ISSN: 2966-0181

FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 5 - № 706 / 2025 :: QUINTA-FEIRA, 10 DE JULHO DE 2025 :: PÁGINA 1 DE 3

SUMÁRIO

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 144/2025 - REF.: INEXIGIBILIDADE Nº 013/2025......2

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 145/2025 - REF.: INEXIGIBILIDADE № 014/2025

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 145/2025 - REF.: INEXIGIBILIDADE Nº 014/2025, PROCESSO ADMINSTRATIVO Nº 043/2025 - publicado na edição nº 701 página 9, Quarta-Feira, 25 de Junho de 2025, do Diário Oficial do Município, na Publicação EXTRATO DO CONTRATO Nº 144/2025. REF.: INEXIGIBILIDADE Nº 014/2025. Onde se lê: CONTRATO Nº 144/2025 - Leia-se: CONTRATO Nº 145/2025. Formosa da Serra Negra, Railton Rodrigues da Cruz - Agente de Contratação, 06 de Maio de 2025.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 192/2025 - PMFSN - REF.: ATA DE REGISTRO DE PREÇO № 054/2025

EXTRATO DO CONTRATO Nº 192/2025 - PMFSN - REF.: ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 054/2025 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2025 - SRP oriundo da Prefeitura Municipal de Novas Colinas/MA - PROCESSO ADMINSTRATIVO Nº 049/2025 - PARTES: FORMOSA DA SERRA NEGRA (MA), através da PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - PMFSN/MA e a empresa RIO NEVES LOCAÇÃO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÕE CNPJ nº 13.500.739/0001-04 OBJETO: Contratação de empresas especializadas para a manutenção corretiva e preventiva em poços artesianos e o fornecimento de matérias como bombas, peças hidráulicas e elétricas para poços artesianos, para o Município de Formosa da Serra Negra - MA. - VALOR GLOBAL: R\$ 521.747,49 (Quinhentos e Vinte e Um Mil, Setecentos e Quarenta e Sete Reis, Quarenta e Nove Centavos) - DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 15.452.0022.2034.0000 MANUT. DO SISTEMA DE ABASTECIMENTO D'ÀGUA 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA, 15.512.0024.1034.0000 CONSTRUÇÃO DE SISTEMAS DE ABASTERCIMENTO D'ÁGUA 4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÃO - PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contado da assinatura do contrato - BASE LEGAL: LEI nº 14.333/2024 - DATA DA ASSINATURA: 30 de Junho de 2025 - SIGNATÁRIOS: Secretaria Municipal de Administração por sua responsável legal Domingas Souza Silva CONTRATANTE, e a empresa RIO NEVES LOCAÇÃO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÕE por seu representante legal Sr. Luiz Silveira Lima Junior o CONTRATADA, 01 de Julho de 2025. Domingas Souza Silva - Secretaria Municipal de Administração.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 259c34f85d113be38d00207dfb5b9b799fa218e6 PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO



ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 144/2025 - REF.: INEXIGIBILIDADE Nº 013/2025

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 144/2025 - REF.: INEXIGIBILIDADE Nº 013/2025, PROCESSO ADMINSTRATIVO Nº 042/2025 - publicado na edição nº 701 página 8, Quarta-Feira, 11 de Junho de 2025, do Diário Oficial do Município, na Publicação EXTRATO DO CONTRATO Nº 143/2025. REF.: INEXIGIBILIDADE Nº 013/2025.Onde se lê: CONTRATO Nº 143/2025 - Leia-se: CONTRATO Nº 144/2025. Formosa da Serra Negra, Railton Rodrigues da Cruz - Agente de Contratação, 28 de abril de 2025.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 259c34f85d113be38d00207dfb5b9b799fa218e6

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO





ESTADO DO MARANHÃO MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

DIÁRIO OFICIAL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000

Email: diario@formosadaserranegra.ma.gov.br
Telefone: (99)99901-5331

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIARIO PORTARIA 006/2025

DOMINGAS SOUSA SILVA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

JUCENI OLIVEIRA SILVA

PREFEITA MUNICIPAL

Carimbo de Tempo: 10/07/2025 22:33:07

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 259c34f85d113be38d00207dfb5b9b799fa218e6 PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

